令和元年６月１日

関係各位

福岡県バドミントン協会
会 長 浦 山   茂

第 62 回全日本社会人バドミントン選手権大会会場への出店について(案内)

（福岡市総合体育館用）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より本協会の事業にご理解をいただきありがとうございます。
さて、標記について、福岡市総合体育館に出店を希望される方は、下記アドレスよ

り、福岡市総合体育館へ直接お申し込み下さい。なお、暴力団等排除対策誓約書について

は、取り急ぎご提出ください。福岡市や福岡県警で照合されますので、2〜3カ月お時間がかかり

ます。

記

 １ 福岡市総合体育館ホームページ

http://www.fukuoka-city-arena.jp/index.html

問合せ E-Mail info@fukuoka-city-arena.jp

２ 書式はダウンロード出来ません。

（１）出店計画書のコピー

（２）暴力団等排除対策誓約書

３ 問合せ先：第 62 回全日本社会人バドミントン選手権大会
        実行委員会 事務局 緒方蓉子
        連絡先：携 帯 ０９０－３８８２－００６５
        メール yokosun@hakata.name